dicto tenemento sine namacione • Ad sextum respondet affirmatiue •

Septimus testis viz. Nicholaus Fowlar in omnibus concordat cum duo-

bus primis testibus et ultra hoc addit quod vidit Walterum episcopum

Brechinensem sine impedimento annuatim recipere de dicto tenemento

xxlT • Octauus testis scilicet Willelmus Rugby sexagenarius • • • in

omnibus concordat cum quinto teste • Et ultra hoc addit quod dominus

Henricus Scely camerarius quondam Stephani episcopi Brechinensis

dedit sibi ex parte domini episcopi xxff receptos de annuo redditu dicti

tenementi • Et ista supradicta dicunt predicti testes • • •

Sequuntur subscriptiones notariorum etc.

Et ego Robertus de Hopprew magister in artibus presbiter Glas-

guensis • • • apostolica autoritate notarius • • • (etc.)

Et ego Alexander Thome de Kyndrochat presbiter Brechinensis • • •

imperiali autoritate notarius • • •

Et ego Patricius Nicholai presbiter Brechinensis • • • autoritate

notarius imperiali • • •

Et ego Walterus de Lychtoune rector de Addelle • Judex substitutus

• • • in causa predicta tantum • Et quia in omnibus et singulis supra-

scriptis presens et tanquam Judex substitutus interfui • • • ideo hoc

presens scriptum clausum sigillo meo sigillaui et manu propria sub-

scripsi • Apud Brechine decimo sexto die mensis Februarii anno tri-

cesimo quinto •
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Transumptum instrumenti quondam Johannis Brekbell notarii publici

quale seruicium tenentes et viri inhabitantes villam de Kuykstoune

tenentur facere episcopo Brechinensi •

49 In nomine Domini Amen • Uniuersis et singulis presens publicum in-

strumentum siue transumptum inspecturis Donaldus Macnachtan decre-

torum doctor ac decanus ecclesie cathedralis Dunkeldensis salutem in

Domino • Noueritis quod reuerendus in Cristo pater Johannes permissione

diuina episcopus Brechinensis quoddam instrumentum sub forma pub-

lica redactum signo nomine et subscriptione Johannis Brekbel notarii

publici subscripti signatum cuius instrumenti tenor inferius est insertus

coram nobis exhibuit et judicialiter presentauit • • • petens • • • ut

huiusmodi instrumentum • • • transsumi • • • mandari dignaremur • • •

Cuiusquidem instrumenti [tenor] sequitur et est talis • In Dei nomine

Amen • Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat euiden-

ter quod die veneris nono die mensis Maii anno Domini millesimo qua-

dringentesimo decimo indictione tercia pontificatus sanctissimi in Cristo

patris • • • Benedicti • • • pape xiij anno decimo sexto nobili viro